CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA 
EXECUÇÃO DE TROCA DO GRAMADO DO 
ESTÁDIO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO – 
PR, CONFORME PLANILHA, MEMORIAL E 
DEMAIS DOCUMENTAL TÉCNICO. 

57.951,98 57.951,98 

VALOR DO LOTE: 57.951,98 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 57.951,98 (cinquenta e sete mil, novecentos e 

cinquenta e um reais e noventa e oito centavos). 

Paço Municipal “29 de Abril” 

Quarto Centenário/PR, 21 de janeiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2026-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41.

[...]

PROCESSO: TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 048/2025 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA 

EXECUÇÃO DE TROCA DO GRAMADO DO ESTÁDIO 
MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO/PR, 
CONFORME PLANILHA, MEMORIAL E DOCUMENTAL 
TÉCNICO EM ANEXO. 

VALOR: R$ 57.951,98 (cinquenta e sete 
mil, novecentos e cinquenta e um reais e noventa e oito centavos). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2026. 

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 48/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2025